- Địa điểm: Tại Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa

chỉ: 19/5 Hoàng Việt, Phường 4, quận Tân Bình (nay là phường Tân Sơn Nhất), Thành

phố Hồ Chí Minh - Điện thoại liên hệ: 028.388115845.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 27.954.629.388 đồng (Bằng chữ: Hai

mươi bảy tỷ, chín trăm năm mươi bốn triệu, sáu trăm hai mươi chín nghìn, ba trăm tám

mươi tám đồng).

Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các loại

thuế, phí, lệ phí. Người mua tài sản chịu thuế, phí, lệ phí theo quy định cuả pháp luật và

tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang tên, chuyển quyền sở hữu, sử dụng